
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

 

 

 

 

 

   

                          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

問い合わせ先：明和町体育協会(総合体育館内)TEL52-7130 FAX52-7135 
 （平成 28 年 4月発行） 

回覧 
            

 

５月 トレーニングルーム 9:00～21:45 
インストラクター指導日 （時間記入してあります） 

（指導日時は変更する場合があります。ご了承下さい。） 

〇必ず、体育館シューズを持参下さい 

日 月 火 水 木 金 土 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

16-17:30 

7 

 

8 9 10 

18-19:30 

11 

11:30-13 

12 

14-15:30 

13 

16-17:30 

14 

15 16 

14-15:30 

17 18 

11:30-13 

15:30-17 

19 20 21 

22 23 

13-14:30 

24 25 

臨時休館 

26 

14-15:30 

27 

14-15:30 

16-17:30 

28 

29 30 31     

♪みに・みに運動会 開催しまーす♪ 

  ５月２２日（日） 総合体育館体育室（アリーナ）  
詳しい内容につきましては、幼稚園・保育所へ配布するプリントをご覧下さい。 

【大会結果】 

消 防 団 杯（ソフトボール）スポーツ少年団 

4/3（日）開催（総合グラウンド） 

優 勝 若竹スポーツ少年団 

準優勝 明星スポーツ少年団 

● スポーツ施設の無料開放 ※予約は、１ヶ月前からになります。 

 日    時 予約窓口  

総合体育館アリーナ  ６月１１日（土） 18:00～22:00 総合体育館 

１団につき、２時間迄

の使用 

※屋外は雨天中止 

担い手ｾﾝﾀｰ(機能回復室)  ９月 ８日（木） 18:00～22:00 

町ﾃﾆｽｺｰﾄ管理棟 総合グラウンド １１月  ８日（火） 19:00～17:00 

町テニスコート（５面分） ９月１４日（水） 19:00～17:00 

 

 

５月の大会開催ご案内 

８日(日) ネオホッケー大会   

（明和町フロアボール連盟） 

２９日(日) 第２５回個人戦 

（バドミントンクラブ） 

 

明和町体育協会ＨＰ 

http://taikyo-meiwa.com 

行事の写真・体育館だより・スクールの

案内等いろいろな情報を掲載しています。

ぜひ、ご覧ください♪ 

【お知らせ】 

５月２５日（水）は、床掃除のため臨時休

館とさせていただきます。（窓口業務は行っ

ています） 

スクール開催（６月）お知らせ 
〇ムエダイエット（タイ式ボクササイズ） 

町内・近隣市町の 18 才以上の男・女 

申込みは 5月になります。 

http://taikyo-meiwa.com/

